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YETKİLİ MUHASİP-MURAKIPLARA 

GENELGE NO: M.M.36/91 

 

Konu: Yıllık Gelir Beyannamelerinin tam ve gerektiği gibi doldurulması hk. 

 

İlgi: a) 20.1.1999 tarih ve M.M.3 sayılı Genelge 

      b) 2.1.1990 tarih ve M.M.18 sayılı Genelge. 

 

 Malumunuz olduğu üzere içinde bulunduğumuz ay gerçek ve tüzel kişilerin 1990 

yılına ait Yıllık Gelir Beyannamelerini Gelir ve Vergi Dairesi’ne verme ayıdır. 

 İlgi (a) Genelge’nin 1’inci paragrafında ve (b) Genelge’de konu ile ilgili olarak 

belirtilmiş olan hususlarda bazı yükümlülerin gerekli hassasiyeti göstermedikleri ve 

dolayısıyla bunlara ilişkin tarh-tahakkuk işlemlerinin gerektiği gibi ve/veya zamanında 

yapılamamasına neden olmuştur. 

 Muhasip-Murakıplığını yapmakta olduğunuz gerçek ve tüzel kişi statüsündeki 

yükümlülerin bahse konu amaçla Dairemize verecekleri Yıllık Gelir Beyannamelerinde yer 

alan tüm soruların gerektiği gibi ve tam olarak en gerçekçi şekilde cevaplamaları, 

kendilerini ilgilendirmeyen kısımları boş bırakmayıp “Hiç” kelimesi yazmaları ve “geçen 

yılın aynısıdır” ibaresini kullanmaktan kaçınmaları vergi ile ilgili ödevlerini yerine getirme 

bakımından Dairemize yardımcı olacaktır. Keza (a) Genelge’nin 2’nci paragrafında 

belirtilen hususların da tam olarak yerine getirilmesi gereğinin anımsatılmasında yarar 

mülahaza edilmektedir. 

 Çeşitli uyarılara rağmen konu hakkında gerekli işlemleri tam ve doğr olarak yerine 

getirmeyecek olanlar hakkında gerekli yasal işlemler uygulanacaktır. 

 Bilgi edinilmesini ve konunun muhasip-murakıplığını yapmakta olduğunuz 

yükümlülere de duyurulmasını rica ederim. 

        Göksel R. Saydam 



       Gelir ve Vergi Dairesi Müdürü. 
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